per

Literas noftras Patentes , Licentiam ConcefTerimus Alium fibi Eli-

gendi in Epifcopum Loci pr;rdicli & Paftorem

,

Ac iidcm Decanus ^ Capitulum ,
praecextu Licentix noftrae

praedidx, Dilectum Nobis in Chrifto Robertum Wartton Ahba-
tem Exempti Monafierii Saniii Salvatoris de Bermondejeye fibi ele-

gerint in Epifcopum & Paftorem , (icut per Literas luas Paten-

tes communi Sigilio fuo (igillatas & Nobis inde diredas plenius

apparet, Nos, Eledlionem illam Acceptantes, eidem Eledioni

Re^ium Alfenfjm noftrum adhibuimus & Favorem, & hoc vo-

bis Tenore Prxfentium fignificamus

;

Rogantes & , in Fide &:. Diledione quibus nobis tenemini, fir-

miter vobis Mandantes ,
quatenus prxfatum Robertum Wartton

Epifcopum Affavenfem EleBum pradiBum confirmare , & eun-

dcm Robertum in Epifcopum Ajfavenfem Confecrare , Ipfumque

prout moris eft Epifcopalibus Inligniis inveftire, cxteraque pera-

gere qux veftro in hac pavte incumbunt Officio Paftorali
,
jus-

la formam Statuti inde edici & provifi , velitis diligenter cum ef-

feftu.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud We[lmona(lerittm., xxiv. Die Junii.

Per Breve de Privato Sigillo.

* XIV.

Ann. D.
1536.

An. iS.

H. 8.

Tnt. 28.

H.i.

p. I. m,
3'-

* De Officio Cnjiodis Privati Sigilli concejfo.

REX Omnibus , ad quos , &c. Salutem.

Cum Nos, per Literas noftras Patentes, Datas apud Weft-
monafterium Vicelimo tertio Die Januarii , Anno Regni noftri

Vicelimo primo , Dederimus &c ConcelTerimus Charidimo Con-
fanguineo noftro Thoma Comiti Wiltefite & Ormond Cuftodiam
Oificii Cuftodis Privati Sigilli noftri,

Ac euiidem Comitem Cultodem Privati Sigilli noftri prxdidi per

eafdem Literas noftras Fecerimus, Ordinaverimus , Conftituerimus

& Ordinaverimus

,

Habendum , Occupandum , Gaudendum & Cuftodiendum Of-
ficium illud quamdiu Nobis placuerit, una cum omnibus Profi-

cuis, Commoditatibus, Prseeminentiis & Advantagiis eidem Of-
ficio quoquo modo debitis, confuetis, pertinentibus live fpedanti-

bus,
Prxtextu cujus idem Comes Officium illud , ab eodem Vicefi-

mo quarto Die Januarii ulque Vicefimum quartum Diem Junii

ultimo prsetentum , habueric & occupaverit , atque adtunc ha-

buit,

Dederimus etiam & ConcefTerimus ,
per eafdem Literas no-

ftras, eidetn Comiti, in & pro difto Officio Cuftodis Privati Si-

gilli noftri excercendo , Viginti Solidos per Diem
,
pro quoiibet

Die quo Ipfe Officiura illud exerccret vel occuparet & in Officio

illo ftaret,

£t pio Solutione & Contentatione corumdem Viginti Solido-

rum per Diem , videhcet, pro quolibet hujufmodi Die quo idem

Conies Officium illud excerceret & occuparet, qui fe attingunt ad

Trefcentas Sexaginta (^ ^inque Libras in toto per unum Annum
integrwn , Concellerimus per eafdem Literas noftras Patentes ei-

dem Comiti 061ogi}!ta (Jf Decem Libras , inde habendas & perci-

Jiendas annuatim eidem Comiti , a praedifto Vicefimo quarto Die
anuarii, de omnimodis Cuftumis &: Subiidiis noftris, ac de eo-

rum quolibet & qualibet inde parte, in Portu Villae noftrx de

Pole , & in fingulis Portubu3 & Locis eidem Portui adjacentibus

,

provenientibus & crefcentibus, proventuris & creturis, per Ma-
nus Cuftumariorum five Colleftorum eorumdem Cuftumarum &
Subfidiorum aut eorum cujuQibec, five eorum alicujus pro tem-
pore exiftentis

,

Et etiam Ducentas Libras inde habendas & percipiendas eidem

Coniti annuatim ab eodem xxiv. Die Januarii de Parva Cuftuma
noftra in Portu Civitatis noftrae Londoniie provenientibus &
crefcentibus ,

proventuris & creturis, per Manus Cuftumariorum
five Colledlorum eorum Cuftumarum & Subfidiorum & eorum
cujuflibet, five eorum alicujus pro tempore exiilentis

,

Et ^inquaginta Sex Libras Trefdecim Solidos e^ C^atuor De^
varios inde habendos & percipiendos annuatim eidem Comiti a did:o

xxiv. Die Januarii , de omnimodis Cuftumis & Subfidiis noftris

& de eorum quolibet & qualibet inde Parte in Portu V/IU jio/ira;

Brijiol/ia, & m fingulis Portubus & Locis eidem Portui adjacen-
tibus, provenientibus , crefcentibus , proventuris & creturis, per
Manus Cuftumariorum five Colleftorum eorumdcm Cuftumarum
& Subfidiorum ibidem & eorura cujullibet, five eorum alicujus
pro tempore exiftentis,

Ac etiam Decem ^ OSio Libras Sex Solidos t^ OBo Denarios,
Refiduos de praedidlis Trejcentis Sexagjmta quinque Libris per An-
vum , habendos & percipiendos annuatim eidem Comiti a difto
vicefimo quarto Die Januarii , de omnimodis Cuftumis & Sub-
fidiis noftris & de eorum quolibet & qualibct inde parte in Por-
tu Villte nofirte de Brig-water , & in lingulis Porjubus & Locis

P U B L I C A. j
eidem Portui adjacentibus

, provenicr.tlhus Sc crcfcentibus
, pro- Ann. D

venturis & creturis
,

per manus Cuftumariorum (ive Collecro- 1526.
rum eorumdem Cultumarum & Sublidiorum ibidem & eorum«i».'8.
cujuflibet iive eorum alicujus pro tempore exiftentis

, quamdiu
& pro toto tempore quo ipfwn Comitem in Officio Cuftodis
Privati Sigiili noftri proedidi ut praediaum eft ftare contigis-
fet

, prout in eifdem Liceris noftris Patentibus pleniiis contine"
tur;

Sciatis quod Nos, de Gratia noftra fpeciali aC ex certa Scien-
tia & mero Motu noftris , Dedimus & Conceffimus